



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Lineær Terapi - Soloudstilling på Udstillingstedet Sydhavn Station
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	06-01-2023
Slutdato:	05-02-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kunstduoen Considered to be Allies: Mie Frederikke Fischer Christensen og Margaux Parillaud
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/739859415

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I vores kommende soloudstilling ønsker vi at producere en ny stedspecifik ruminstallation til det eksisterende videoværk trådterapi.. Derudover vil vi gerne skabe et dertilhørende nyt værk: en tegneserie på 15 sider til stationshallens plakatfrise og det store billboard foran stationen. Video værket er en science-fiction terapi samtale imellem os og en parterapeut. Terapien har fundet sted i virkeligheden men er med inspiration i mytologiens skæbnegudinderne der spinder og klipper livets tråd blevet omskrevet til en prosa der blander fiktion og fakta. Videoværket der vises i loop, omkranses af et gardin der danner en halvcirkel omkring skærmen og skaber en intim sfære. I videoen som afspilles i loop, roteres beskueren rundt i et virtuelt rum der kombinerer analoge og digitale special effekts. Det cirkulære møder det lineære i det nye værk som skal vises i plakatfrisen. Fra tråd terapiens loop bevæger vi os her over i lineære i form af en 15 siders tegneserie der "spinder videre" på karakterernes liv, samarbejde og deres skæbne. med udgangspunkt i de objekter der ses i video værket og med strengen og det sekventielle som medium.</p>

Formidling af projektet
<p>Projektet formidles med en tekst om projektet der vil være oversat både til dansk og Engelsk. Videoværket har danske undertekster og tegneserien vil være dansk tekstet. Der er små holdere tilgængelige ved de offentlige platforme således at tekst information også kan tilgås uden for udstillingstedets åbningstid. Man vil kunne finde information om projektet på udstillingstedets hjemmeside, på facebook, instagram og er man tilmeldt maillisten vil man få et</p>



nyhedsbrev. Derudover er der en af kunstnerne tilstede i udstillingens
åbningstid som gerne formidler og indgår i samtale om værkerne.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunstner Mie Frederikke Fischer Christensen
Momsregistreret	